
 

 

 

 

 

 

 

BO.011-35/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-81/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: utworzenia w strukturze Uczelni Centrum Kształcenia Nauczycieli 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 85, z późn. zm.), § 16 ust. 5 oraz § 57 ust. 1 Statutu 

Uczelni w związku z uchwałą Senatu nr 3/21.09.2020 z dnia 21 września 2020 roku, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. W strukturze Uczelni tworzy się Centrum Kształcenia Nauczycieli (CKN). 

2. Centrum, o którym mowa w ust. 1, jest jednostką ogólnouczelnianą wspomagającą 

działalność badawczo-dydaktyczną Uczelni, podległą Prorektorowi ds. Kształcenia. 

 

§ 2 

1. Dyrektor Centrum, o którym mowa w § 1, zostanie powołany zgodnie z § 58 ust. 3 Statutu. 

2. Regulamin Centrum Kształcenia Nauczycieli stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

W związku z zapisami ust. 1 zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

 

§ 4 

W Regulaminie Europejskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Multimedialnego 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr R/Z.0201-100/2019 Rektora z dnia 9 grudnia 

2019 roku w sprawie połącznia trzech jednostek (Europejskiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i  Multimedialnego, Interdyscyplinarnego Centrum Badań Edukacyjnych 

oraz Studium Kształcenia Nauczycieli) i ustanowienia nowej struktury Instytutu Nauk  

o Wychowaniu dokonuje się poniższych zmian:  

1) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„W skład ECKUM wchodzi Interdyscyplinarne Centrum Badań Edukacyjnych (zwane 

dalej „ICBE”)”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 1 pkt. 1, 2 oraz 9; 

3) uchyla się § 3 i § 4. 



 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

         R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
 


